РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 13.03.2014                        ст-ца  Зеленчукская                             №  24-р

          Об установлении порядка приема граждан по вопросам нарушения законодательства в жилищно-коммунальной сфере главою администрации в администрации   Зеленчукского  сельского   поселения

         В целях обеспечения прав граждан  и оказания им правовой помощи по вопросам нарушения законодательства в жилищно-коммунальной сфере, руководствуясь статьями 14, 14-1 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Установить  день приема  граждан главою администрации
Зеленчукского сельского поселения по вопросам нарушения законодательства в жилищно-коммунальной сфере -  первый вторник каждого месяца с 9-00 часов до 12-00 часов.

2.  Секретарю главы администрации Шевченко Г.М. заблаговременно
информировать о дне приема прокурора Зеленчукского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собою.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Зеленчукского сельского  поселения                                       П.Д.Величко